
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об утверждении устава 
ГБПОУ РО «РСК»

В целях приведения уставов государственных бюджетных образовательных 
учреждений профессионального образования Ростовской области в соответствие с 
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

1. Утвердить устав государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Ростовской области «Ростовский-на-Дону 
строительный колледж» (далее -  ГБПОУ РО «РСК»).

2. Директору ГБПОУ РО «РСК» (Вагину А.В.) обеспечить государственную 
регистрацию устава ГБПОУ РО «РСК» в порядке, установленном 
законодательством.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

№ •

г. Ростов-на-Дону

№ 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

министра Паршину А

Министр JI.B. Балина

Приказ подготовлен отделом 
среднего профессионального образования, 
начальник отдела А.Д. Сухенко, 
исполнитель Л.П. Бушуева


